
Fra: Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no> 

Sendt: 03.05.2021 18:50:38 

Til: Marianne Soleng <marianne.soleng@samnanger.kommune.no> 

Emne: VS: Vest brann- og redningsregion - Protokoll fra årsmøtet tirsdag 27. april 2021 

 
Info til kommunestyremøte 
  

Fra: Halsen, Alf <Alf.Halsen@bergen.kommune.no>  
Sendt: mandag 3. mai 2021 14:01 
Til: Siv Høgtun (ordforer@askoy.kommune.no) <ordforer@askoy.kommune.no>; Morten Storebø 
<morten.storebo@austevoll.kommune.no>; Bakervik, Rune <Rune.Bakervik@bergen.kommune.no>; 
'Trine Lindborg' <trilin@bjornafjorden.kommune.no>; 'sammy.olsen@bomlo.kommune.no' 
<sammy.olsen@bomlo.kommune.no>; 'anders.vatle@eidfjord.kommune.no' 
<anders.vatle@eidfjord.kommune.no>; Harald Rydland (hary@fitjar.kommune.no) 
<hary@fitjar.kommune.no>; Torgeir Næss (tornes@kvam.kommune.no) <tornes@kvam.kommune.no>; 
Hans Inge Myrvold (hans.inge.myrvold@kvinnherad.kommune.no) 
<hans.inge.myrvold@kvinnherad.kommune.no>; Lars Fjeldstad <Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>; 
Knut Harald Frøland <knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>; Kåre Martin Kleppe 
(kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no) <kaare.m.kleppe@tysnes.kommune.no>; 
'roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no' <roald.aga.haug@ullensvang.kommune.no>; 
'hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no' <hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no>; 'Hans 
Erik Ringkjøb' <hans.erik.ringkjob@voss.herad.no>; Valhammer, Roger 
<Roger.Valhammer@bergen.kommune.no>; Hove, Harald Victor <Harald.Hove@bergen.kommune.no>; 
Hege Eide Vik <Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>; Tom Georg Indrevik 
<tom.indrevik@oygarden.kommune.no>; 'skobbeltvedt@gmail.com' <skobbeltvedt@gmail.com>; 
'gaute.epland@stord.kommune.no' <gaute.epland@stord.kommune.no> 
Kopi: Kommune, Aksøy <postmottak@askoy.kommune.no>; Anja Heggholmen 
<anja.heggholmen@dof.com>; Postmottak Austevoll <postmottak@austevoll.kommune.no>; 
Hovedpostmottak <Hovedpostmottak@bergen.kommune.no>; 'Bjørnafjorden kommune 
(post@bjornafjorden.kommune.no)' <post@bjornafjorden.kommune.no>; Kommune, Bømlo 
<postmottak@bomlo.kommune.no>; Kommune, Fitjar <fitjar@fitjar.kommune.no>; Kommune, Kvam 
<postmottak@kvam.kommune.no>; Kommune, Kvinnherad <post@kvinnherad.kommune.no>; Post 
Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Postmottak Samnanger 
<postmottak@samnanger.kommune.no>; Kommune, Stord <post@stord.kommune.no>; Kommune, 
Tysnes <post@tysnes.kommune.no>; 'Ullensvang kommune (postmottak@ullensvang.kommune.no)' 
<postmottak@ullensvang.kommune.no>; Kommune, Ulvik <postmottak@ulvik.kommune.no>; 
Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>; 'Voss herad (postmottak@voss.herad.no)' 
<postmottak@voss.herad.no>; Kommune, Øygarden <postmottak@oygarden.kommune.no>; Kommune, 
Eidfjord <postmottak@eidfjord.kommune.no>; 'Hans Marius Hauge - Delta 
(hmha@bjornafjorden.kommune.no)' <hmha@bjornafjorden.kommune.no>; 'Trude Bjørkaas - NITO 
(trude.bjorkaas@askoy.kommune.no)' <trude.bjorkaas@askoy.kommune.no>; Trude Bjørkaas 
(bjoerkaasjenta@gmail.com) <bjoerkaasjenta@gmail.com>; Gunstensen, Vibeke 
<Vibeke.Gunstensen@bergen.kommune.no>; 'Lasse Westby - Det norske maskinistforbund 
(lasse525@hotmail.com)' <lasse525@hotmail.com>; Magne Hestad 
<Magne.Hestad@vaksdal.kommune.no>; Leif Linde <leif.linde@bergen.kommune.no>; Hansen, Pål 
Fromreide <PalFromreide.Hansen@bergen.kommune.no>; Samuelsberg, Trine 
<Trine.Samuelsberg@bergen.kommune.no>; Hesthamar, Anita <anhe@kvam.kommune.no>; 



Fagerbakke, Anne Iren <Anne.Iren.Fagerbakke@bergen.kommune.no>; Steinar Dalland 
(steinar.dalland@tysnes.kommune.no) <steinar.dalland@tysnes.kommune.no>; Taule, Richard 
<Richard.Taule@bergen.kommune.no>; Per Rune Eikeseth <per.eikeseth@gmail.com>; Jensen, Anja 
<Anja.Jensen@bergen.kommune.no> 
Emne: Vest brann- og redningsregion - Protokoll fra årsmøtet tirsdag 27. april 2021 
  
Til årsmøterepresentantene i Vest brann og redningsregion (VBR)  
  
Vedlagt følger protokoll fra årsmøtet tirsdag 27. april d.å. 
  
Vi har også lagt ved den korrigerte årsrapporten for 2020. 
  
Med vennlig hilsen  
  
Alf Halsen 
Spesialrådgiver 
Bergen brannvesen  
Stabsfunksjoner 
Mobiltelefon: 95 41 40 42 
www.bergen-brannvesen.no  
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